CESENATICO RESORT Gm.b.H. in Liquidierung

Einpersonengesellschaft
Unterliegt der Leitung und Koordinierung gemaf Art. 2497 des Z.G.B. durch die FMG G.m.b.H.
Sitz in 39040 Vahrn (BZ) - Eisackstrasse Nr. 1
Gesellschaftskapital Euro 95.000,00 zur Ganze gezeichnet und eingezahlt
Eintragungsnummer im Handelsregister der Handelskammer Bozen und
Steuernummer 03746030406

Verkurzter Zwischenabschluss zum 31/08/2024

Zwischenbilanz Aktiva

31.08.2024 31.12.2023
B) Anlagevermogen
Il - Finanzanlagen 1.659.874 715.000
Summe Anlagevermégen (B) 1.659.874 715.000

C) Umlaufvermégen

| - Vorrate 4.315.000 3.642.553
Il - Forderungen 148.537 96.269
Restlaufzeit bis zu 1 Jahr 148.537 96.269

Restlaufzeit Gber 1 Jahr

Aktive latente Steuern

IV - Liquide Mittel 13.447 160.003
Summe Umlaufvermégen (C) 4.476.984 3.898.825
Summe Aktiva 6.136.858 4.613.825

Bilanzausweis 1



CESENATICO RESORT G.m.b.H. in Liquidierung

Zwischenbilanz Passiva

A) Eigenkapital

| - Gezeichnetes Kapital

V - SatzungsmaRige Ricklagen

VI - Sonstige Rucklagen

VIII - Vorgetragene Gewinne (Verluste)

IX - Jahresuberschuss/(-fehlbetrag)
Summe Eigenkapital
B) Riickstellungen fiir risiken und aufwendungen
D) Verbindlichkeiten

Restlaufzeit bis zu 1 Jahr

Restlaufzeit tber 1 Jahr

Summe Passiva

Bilanzausweis

Verkiirzter Zwischenabschluss zum 31/08/2024

31.08.2024

95.000
88

15.000
(55.777.838)
55.766.577

98.827

6.038.031

6.038.031

6.136.858

31.12.2023

95.000
87

(55.719.098)
(58.739)
(55.682.750)
390.728
59.905.847

59.905.847

4.613.825



CESENATICO RESORT G.m.b.H. in Liquidierung

Gewinn- und Verlustrechnung

A) Gesamtleistung

2/3) Bestandsveranderungen an in Herstellung befindlichen, unfertigen und fertigen
Erzeugnissen und an in Arbeit befindlichen Auftragen auf Bestellung

2) Veranderungen der Vorrate an in Herstellung befindlichen, halbfertigen und

fertigen Erzeugnissen
5) Sonstige betriebliche Ertrage
sonstige
Summe Sonstige betriebliche Ertrdge
Summe Gesamtleistung
B) Betriebliche Aufwendungen
7) fir bezogene Dienstleistungen
8) fur die Verwendung von Giitern Dritter
14) Sonstige betriebliche Aufwendungen
Summe betriebliche Aufwendungen
Betriebserfolg (A-B)
C) Finanzertrage und Finanzaufwendungen
16) Sonstige Finanzertrage
d) Andere Ertrage als die vorhergehenden
sonstige
Summe andere Ertrdge als die vorhergehenden
Summe sonstige Finanzertrdge
17) Zinsen und ahnliche Aufwendungen
sonstige
Summe Zinsen und &hnliche Aufwendungen
Summe Finanzertrdge und -aufwendungen (15 + 16 + 17 + 17bis)
Ergebnis vor Steuern (A -B + - C+ - D)
21) Jahresiiberschuss/(-fehlbetrag)

Bilanzausweis

Verkiirzter Zwischenabschluss zum 31/08/2024

31.08.2024

672.447

672.447

398
398
672.845

546.485
119
41.019
587.623
85.222

55.687.217
55.687.217
55.687.217

5.862
5.862
55.681.355
55.766.577
55.766.577

31.12.2023

4.374

54.370
58.744
(58.744)

2
3
(58.739)
(58.739)



